[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021 г.

                             № 329
«О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка инициативы населения в сфере ЖКХ
в муниципальном образовании
городское поселение «Город  Малоярославец»
В соответствии со статей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от  29.04.2019г.  №447 «Об утверждении Порядка разработки, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Поддержка инициативы населения в сфере ЖКХ в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной постановлением администрации №1267 от 12.11.2018 г. (ред. от 26.02.2019г. №191, от 15.10.2019г. №1079, от 17.02.2020г. №140) (далее – муниципальная программа) внести следующие изменения:
1.1. в позиции 9 паспорта муниципальной программы «Объем и источники  финансирования» отдельные показатели изложить в следующей редакции:
- слова «4 881,000 тыс. руб.» заменить словами «1 881,000 тыс. руб.»;

	Год
	Местный бюджет
	Всего

	2020
	100,00
	100,000

	2021
	0,000
	0,000

	2022
	0,000
	0,000

	2023
	0,000
	0,000

	итого
	1 881,000
	1 881,000

1.2. отдельные показатели таблицы 5. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и  разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Глава администрации                                                                                   М.А. Крылов